

Žadatel:

12-01-2024

MSE 153/2024/ky

Povinný subjekt:

Městský úřad Mšeno

náměstí Míru 1

277 35 Mšeno

ID datové schránky: rj6buhb

dne 10. 1. 2024

**Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás jako povinný subjekt žádám o poskytnutí informace o celkové výši finanční částky, která byla ze strany povinného subjektu uhrazena společností EKOD Servis s.r.o., IČO: 08260231, se sídlem náměstí Republiky 193, 472 01 Doksy, a to:

- 1) celkově za rok 2020.
- 2) celkově za rok 2021.
- 3) celkově za rok 2022.
- 4) za rok 2020 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu.
- 5) za rok 2021 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu.
- 6) za rok 2022 pouze za poskytnutí služeb zajištění svozu komunálního a separovaného odpadu.

Veškeré požadované informace mi poskytněte v zákonné lhůtě na výše uvedenou e-mailovou adresu. Trvám na přímém poskytnutí informací i v případě, že byly zveřejněny.

Za poskytnutí požadovaných informací předem děkuji.



**Město Mšeno**  
nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006

e-mail: [mu@mestomseno.cz](mailto:mu@mestomseno.cz)

[www.mestomseno.cz](http://www.mestomseno.cz)

Váš dopis/ 12.1.2024  
ze dne:  
Naše čj.: MSE 153/2024/taj  
Vyřizuje: Koudelka  
Email: [tajemnik@mestomseno.cz](mailto:tajemnik@mestomseno.cz)  
Mšeno 12.1.2024

zasílá se e-mailem

**Věc: Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na Vaši žádost ze dne 12.01.2024 sdělují:

	Kč
1.	554.296,30
2.	935.045,50
3.	999.084,40
4.	554.296,30
5.	935.045,50
6.	999.084,40

PaedDr. Zdeněk Koudelka, v. r.  
tajemník MěÚ Mšeno